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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
09.05.2024 - 11:02 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:28.16 268
2. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 1:30.02 252
3. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 1:35.42 211
4. BIAŁEK Aleksander 12 LKS ,,Opocznianka'' 1:41.02 178
5. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 1:41.21 177
6. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 1:41.43 176
7. PAWLAK Franciszek 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:41.84 174
8. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 1:45.32 157
9. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:45.68 155

10. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 1:46.69 151
11. SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź 1:46.95 150
12. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 1:47.08 149
13. KACZMAREK Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:47.39 148
14. LIBUSZ Tymon 12 MKS Jedynka Łódź 1:49.19 141
15. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 1:49.68 139
16. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 1:50.93 134
17. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź 1:50.95 134
18. KUBIAK Kacper 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:53.32 126
19. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 1:53.36 126
20. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 1:54.58 122
21. KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:58.56 110
22. MACHAŁA Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:59.76 107
23. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 2:00.97 103
24. GACKI Filip 12 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 2:03.45 97

DYSKW. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:42.55
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy
ruch po starcie lub nawrocie).

DYSKW. GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź 1:54.34
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.

13 lat

1. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 1:15.24 432
2. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:17.79 390
3. OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:28.37 266
4. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:30.79 245
5. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:35.23 213
6. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:36.48 204
7. WARDA Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice 1:38.21 194
8. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 1:39.00 189
9. ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:46.75 151

10. PATYNA Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:49.24 141

14 lat

1. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:13.54 462
2. DUTKIEWICZ Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:23.14 320
3. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:24.55 304
4. RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:24.65 303
5. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.97 299
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 12, Chłopców, 100m klasyczny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź 1:26.52 284
7. ZASADA Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:33.24 227
8. ISKRA Wiktor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.81 209

DYSKW. WIERCIŃSKI Alan 10 Ks Nelasport 2:00.32
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.

15 lat

1. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:15.78 422
2. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 1:31.53 239
3. BARANOWSKI Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów 1:33.32 226

DYSKW. URBAŃSKI Krzysztof 09 EKS Skra Bełchatów 1:29.65
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

16 lat

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 1:12.11 490
2. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:13.39 465
3. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1:15.91 420
4. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 1:16.60 409
5. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:21.00 346
6. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 1:21.68 337

Open

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:01.11 806
2. ISKRA Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:05.84 644
3. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS Nawa Skierniewice 1:08.94 561
4. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 1:10.43 526
5. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Jedynka Łódź 1:12.11 490
6. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:13.39 465
7. JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:13.54 462
8. PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 1:15.24 432
9. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:15.78 422

10. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 1:15.91 420
11. BRODOWSKI Michał 07 UKS Nawa Skierniewice 1:16.30 414
12. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 1:16.60 409
13. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 1:17.79 390
14. GACHEWICZ Jan 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:19.54 365
15. KLĘK Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:20.38 354
16. OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:21.00 346
17. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 1:21.68 337
18. DUTKIEWICZ Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:23.14 320
19. KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:24.55 304
20. RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:24.65 303
21. LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.97 299
22. ŻEGNAŁEK Igor 10 MKS Trójka Łódź 1:26.52 284
23. KMIEĆ Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:28.16 268
24. OGRZYŃSKI Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:28.37 266
25. TRUDNOS Gabriel 12 UKS 190 Łódź 1:30.02 252
26. KOPEĆ Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:30.79 245
27. PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 1:31.53 239
28. ZASADA Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:33.24 227
29. BARANOWSKI Wiktor 09 EKS Skra Bełchatów 1:33.32 226
30. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:35.23 213
31. KOWALCZYK Igor 12 UKS 190 Łódź 1:35.42 211
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. ISKRA Wiktor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.81 209
33. GOŹDZIK Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:36.48 204
34. WARDA Krzysztof 11 UKS Nawa Skierniewice 1:38.21 194
35. GOLA Wiktor 11 Ks Nelasport 1:39.00 189
36. BIAŁEK Aleksander 12 LKS ,,Opocznianka'' 1:41.02 178
37. POCENTEK Jan 12 KP Raw-Swim 1:41.21 177
38. TAMBORSKI Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 1:41.43 176
39. PAWLAK Franciszek 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:41.84 174
40. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 1:45.32 157
41. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:45.68 155
42. WALIŃSKI Adam 12 MKS Jedynka Łódź 1:46.69 151
43. ZALEGA Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:46.75 151
44. SKÓRA Marceli 12 MKS Trójka Łódź 1:46.95 150
45. CHOJNACKI Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 1:47.08 149
46. KACZMAREK Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:47.39 148
47. LIBUSZ Tymon 12 MKS Jedynka Łódź 1:49.19 141
48. PATYNA Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:49.24 141
49. ŁYSONIEWSKI Mikołaj 12 KP Raw-Swim 1:49.68 139
50. BARKIEWICZ Krystian 12 MKS Trójka Łódź 1:50.93 134
51. GMEREK Jan 12 MKS Jedynka Łódź 1:50.95 134
52. KUBIAK Kacper 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:53.32 126
53. DOROSIŃSKI Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 1:53.36 126
54. WALCZAK Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 1:54.58 122
55. KURTA Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:58.56 110
56. MACHAŁA Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:59.76 107
57. DŁUGOSZ Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 2:00.97 103
58. GACKI Filip 12 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 2:03.45 97

DYSKW. URBAŃSKI Krzysztof 09 EKS Skra Bełchatów 1:29.65
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. BUKOWSKI Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:42.55
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy
ruch po starcie lub nawrocie).

DYSKW. GRĘDZIAK Wojciech 12 UKS 190 Łódź 1:54.34
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu.

DYSKW. WIERCIŃSKI Alan 10 Ks Nelasport 2:00.32
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.


